
UCHWAŁA Nr XII/ 68 / 07
Rady Powiatu w Sępólnie Kr. 
z dnia 31 października 2007 r.

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art.12 pkt. 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104)

Rada Powiatu  
uchwala co następuje:

 § l

Zaciągnąć  kredyt  długoterminowy  w  kwocie  1.300.000,00  zł  z  przeznaczeniem  na 
sfinansowanie planowanego na rok 2007 deficytu budżetowego.

§ 2

Zabezpieczeniem kredytu będą dochody roku 2008, 2009, 2010.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Rada Powiatu uchwałą Nr IV/21/07 z dnia 31 stycznia 2007 roku uchwaliła budżet 

Powiatu Sępoleńskiego na 2007 rok.

W  §3  w/wym.  uchwały  Rada  Powiatu  ustaliła  deficyt  budżetowy  w  wysokości  

2.659.418,00  zł.,  który  miał  być  pokryty  przychodami  m.in.  z  zaciągniętych  kredytów  

w kwocie 706.902,00 zł.  Powyższy kredyt  miał  być  przeznaczony na pokrycie  wydatków 

inwestycyjnych związanych z przebudową ulicy Wojska Polskiego w Sępólnie Krajeńskim 

i to na tą część, która zostanie w pierwszych miesiącach 2008 roku zrefundowana Powiatowi 

Sępoleńskiemu  przez  Ministra  Transportu  za  pośrednictwem  Wojewody  

Kujawsko-Pomorskiego.

Zarząd  Powiatu  proponuje  zaciągnięcie  większej  kwoty  kredytu,  a  mianowicie 

1.300.000,00  zł.  z  przeznaczeniem  na  skredytowanie  powyższych  wydatków  oraz  

na sfinansowanie części  wydatków inwestycyjnych  wprowadzonych  do budżetu w trakcie 

roku  budżetowego  na  pokrycie  których  nie  wystarczyła  kwota  692.467,00  zł.  wolnych 

środków bowiem jak z analizy wynika,  którą Zarząd przedkłada Wysokiej  Radzie ogółem 

zwiększenie wydatków inwestycyjnych i innych opiewa na kwotę 1.298.436,00 zł.

Stąd niniejszy projekt uchwały.
 


	Rady Powiatu w Sępólnie Kr. 
	z dnia 31 października 2007 r.

